ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE TARRAFAS

INDICAÇÃO N° 07/2021

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  114, item IX do
Regimento Interno, a presente Indicação, para reivindicar da Gestão Municipal
a colocação de luminárias na Sitio Guaribas.

Justificativa:

0 Sitio Guaribas vem recebendo novas casas porque muitas famílias vêm se
mudam para lá. Então, Senhor Presidente, queremos reivindicar em nome
daqueles moradores a instalação de luminárias para melhorar a segurança da
vida dos ali habitam.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tarrafas em 26 de fevereiro de
2021.

400mar
wr

Francisco Teotônio Neto

Vereador.

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICirAL

CAMARA MUNICIPAL DE TARi<AF-,S

RECEBIDOS HOJE
PROTOCOLO N° L 40-k%

Em OLk

Encarregado Pelo Protocolo

P-0C.-0143 1

/ 	(

RUA CASTRO ALVES, CENTRO, TARRAFAS - CEARA. CEP: 63145-000
CNPJ N°00.484.784/0001-70 - WWW. camaratarrafas(i).gmail.com.